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آدرنالین

فوتبال ایران مدت‌هاست شرایطی فراتر از »بحران« 
را پشت ســر می‌گذارد و حالا وارد مرحله‌ای شده که 
دیگر حتی اسمش را هم نمی‌شود »مدیریت بحران« 

گذاشت.
به گزارش ورزش سه، چیزی که امروز می‌بینیم، 
بیشتر شبیه به یک »تعلیق مطلق« است؛ تعلیقی که 
نه فقط لیگ و فوتبال داخلی را نیمه‌ جان کرده، بلکه 
کل فوتبال کشور را در وضعیتی بلاتکلیف، فرسایشی و 

بی‌اعتبار قرار داده است.
ماجرا از جنگ ظالمانه علیه ایران شروع شد؛ اتفاقی 
که طبیعتا فوتبال کشور را هم مثل همه‌چیز تحت تاثیر 
قرار داد و تعطیلی مســابقات در آن مقطع، تصمیمی 
اجتناب‌ناپذیر بود. هیچ‌کس نمی‌توانست انتظار داشته 
باشد در آن شــرایط، لیگ طبق روال عادی ادامه پیدا 
کند اما مشــکل از جایی آغاز شد که پس از آتش‌بس، 
همه‌چیز وارد فاز جلسه، تعویق، بررسی، دودلی و فرار 

از تصمیم‌گیری شد.
تیم‌ها تمریناتشان را از سر گرفتند و پس از نزدیک 
به ۴۰ روز، منظم و روزانه فعالیت‌های عادی خود را از 
سر گرفتند اما پس از برگزاری چندین و چند جلسه 
حضوری و غیرحضوری و بررسی سناریوهای مختلف، 

خروجی یک چیز بود: هیچ!
در نهایت هم ساده‌ترین تصمیم گرفته شد و قرار شد 
لیگ بعد از جام‌جهانی برگزار شود؛ تصمیمی که شاید 
روی کاغذ کم‌هزینه به نظر می‌رسید اما در عمل، فوتبال 

ایران را وارد بحرانی بزرگ‌تر کرد.
با این حال اما ســوالی که احتمــالا هیچ‌کس در 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ حاضر نیست به آن 
جواب بدهد، این است: چرا همان زمان لیگ را برگزار 

نکردید؟

حتی اگر مسابقات با سختی، فشردگی یا شرایط 
خاص برگزار می‌شــد، تا امروز یا لیگ تمام شده بود یا 
حداقل بخش مهمی از بازی‌ها انجام شــده بود. در آن 
صورت، فشار مسابقات بعد از جام‌جهانی )اگر برگزار 
شود!( تا این اندازه سنگین نمی‌شد و فوتبال ایران با یک 

فصل نیمه‌کاره و آینده‌ای مبهم مواجه نبود.
اما حالا چه داریم؟ یک لیگ معلق، باشــگاه‌های 
سردرگم، بازیکنانی که ماه‌هاست حقوق نگرفته‌اند و 
نمی‌دانند تکلیف قراردادشان چه خواهد شد، تیم‌هایی 
که نمی‌دانند فصل بعد در چه شرایطی باید بسته شوند، 
مربیانی که برنامه‌ریزی ندارند و از همه مهم‌تر، فوتبالی 

که عملا از اولویت افکار عمومی خارج شده است.
در این شرایط مهم‌ترین نکته این است که مشکل 
اصلی، اشــتباه کردن نیســت، بلکه ترس از تصمیم 
گرفتن اســت. همه می‌دانند که در شرایط غیرعادی 
این روزهای کشــور، هیچ تصمیمی بی‌نقص نیست. 
اگر لیگ ادامه پیدا کند، عده‌ای معترض می‌شــوند. 
اگر لیگ تعطیل شــود، باز هم اعتراض وجود خواهد 
داشت. اگر تیم‌های آســیایی بر اساس جدول فعلی 
انتخاب شوند، بعضی تیم‌ها ناراضی خواهند بود. اگر 
تیم ســقوط نکند، یک گروه ناراحت می‌شــود و اگر 
سقوط اعمال شــود، گروه دیگری اعتراض خواهند 
 کرد. تمام این‌ها طبیعی اســت، چون وضعیت کشور 

طبیعی نیست.
اما سوال اصلی اینجاســت: آیا در چنین شرایطی 
نباید کم‌اشتباه‌ترین تصمیم را گرفت و با تمام قدرت 

پایش ایستاد؟
آیا مدیریت چیزی جز این است؟ اینکه وقتی همه 
انتخاب هر مسیری تبعات دارد، مسیری را انتخاب کنی 
که کمترین آسیب را بزند؛ نه اینکه ماه‌ها هیچ تصمیمی 

نگیرید و کل فوتبال را در حالت کما نگه دارید.
در شــرایطی که فصل آینده تقویم لیگ تداخل 
جدی با برنامه تیم ملی برای حضور در جام ملت‌های 
آسیا خواهد داشت، چطور قرار است ادامه رقابت‌های 
لیگ امسال بعد از جام جهانی برگزار شود؟ اتفاقی که 
اگر رخ بدهد، نظم لیگ بعدی را هم به کلی تحت‌تاثیر 

قرار خواهد داد! 
وقتی واقعا امکان برگزاری منطقی لیگ وجود ندارد، 
فدراسیون باید صریح و شفاف اعلام کند و بگوید لیگ 
در همین نقطه به پایان رسیده و شایسته‌ترین تیم‌های 
جدول به عنوان نمایندگان ایران در آسیا معرفی شوند و 
و تاریخ نقل ‌و انتقالات فصل جدید هم رسما اعلام شود.

آیا با این تصمیم هم مخالفت خواهد شــد؟ قطعا! 
اما حداقل فوتبال از این وضعیت معلق و فرسایشــی 

خارج می‌شود.
در حال حاضر نه لیگ برگزار می‌شــود، نه تعطیل 
می‌شــود، نه نقل ‌و انتقالات شروع شــده، نه تیم‌ها 

می‌توانند برنامه‌ریزی کنند و نه کسی می‌داند فصل 
آینده اصلا چه شکلی خواهد بود و این بلاتکلیفی، از هر 

تصمیم اشتباهی مخرب‌تر است.

به داد فوتبال برسید
فوتبال همیشــه یکی از مهم‌ترین ســرمایه‌های 
اجتماعی کشــور بوده؛ چیزی فراتر از یک ورزش. اما 
ادامه این وضعیت، فوتبال را بیشتر از همیشه به حاشیه 

خواهد برد. 
مردم وقتی می‌بینند همه‌چیز از نظم عادی خود 
خارج شــده، فوتبال را هم از اولویت ذهنی‌شان خارج 
خواهد کرد. باشگاه‌ها بی‌اعتبارتر می‌شوند، کیفیت 
پایین‌تر می‌آیــد و فصل بعد هم قبل از شــروع، وارد 
بحران خواهد شد. از آن طرف حالا تقریبا روشن است 
که فصل آینده باید با لیگ ۱۸ تیمی برگزار شود، چون 
عملا هیچ سازوکار مشخص و قابل اجرایی برای تعیین 

سقوط‌کننده‌ها  وجود ندارد.

تمام سناریوها بارها مطرح شده‌اند. همه راه‌حل‌ها 
بررسی شده‌اند. مشکل این نیست که گزینه‌ای روی 
میز نیست؛ مشکل این است که هیچ‌کس حاضر نیست 

مسئولیت تصمیم نهایی را بپذیرد.
باز هم تاکید می‌کنیم که در نهایت هر تصمیمی 
گرفته می‌شد، مخالفانی داشــت و قطعا هیچ راه‌حل 
کاملًا عادلانه‌ای وجود نداشــت اما چیــزی که امروز 
کاملا روشن است، این است که بزرگ‌ترین ضربه را نه 
جنگ، نه تعطیلی اولیه و نه حتی فشردگی تقویم، بلکه 

»بی‌تصمیمی« به فوتبال ایران وارد کرده است. 
فدراسیون و سازمان لیگ، ماه‌ها فرصت داشتند تا 
تکلیف فوتبال را روشن کنند اما هر بار تصمیم‌‌گیری 
را عقب انداختند، وارد جلســه‌ای تازه شدند و باز هم 
از اعلام یــک حکم قطعی فرار کردنــد. و حالا نتیجه 

مشخص است:
فوتبالی نیمه‌تعطیل، باشگاه‌هایی خسته، بازیکنانی 
بلاتکلیف و فصلی که قبل از شروع، بوی بحران می‌دهد.

بدشانسی مهاجم مصدوم قبل از جام جهانی؛
اولین خط خورده تیم ملی مشخص شد!

مهاجــم جــوان فولاد 
خوزســتان بــه دلیــل 
مصدومیــت دور از تمــام 
دیدارهــای درون گروهی 
تیــم ملی بود. بــه گزارش 
ورزش سه، امیر قلعه‌نویی 
در اردوی اخیر تیم ملی، نام 30 بازیکــن لیگ برتری را در 
فهرست قرار داد، اما بیماری تنفســی احسان محروقی در 
شروع تمرینات موجب شد تا پوریا شهرآبادی هم به این جمع 
اضافه شود، اما حالا شنیده می‌شود این مهاجم گلزن فولاد 
از لیست نهایی جا می‌ماند. احسان محروقی که در زمستان 
سال گذشته از لیگ یک به لیگ برتر آمد و با عملکرد موفقش 
شمس‌آذر قزوین  به فولاد خوزستان پیوست، در فصل جاری 
هم نمایش خوبی داشت، اما دو بدشانسی پیاپی با بیماری 
تنفســی و مصدومیت موجب شــد تا از جمع ملی‌پوشان 
فاصله بگیرد. این مهاجم 27 ســاله که در 22 مسابقه فصل 
جاری لیگ برتر 9 گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده، در 
فروردین‌ماه برای نخستین بار در لیست تیم ملی قرار گرفت، 
اما فرصت بازی برابر نیجریه و کاستاریکا را به دست نیاورد 
که امیدوار بود قبل از جام جهانی این شانس را پیدا کند، اما با 

بدشانسی مواجه شد.
    

لیست تیم ملی بلژیک برای جام جهانی منتشر شد؛
لوکاکو علیه ایران

تیم ملی فوتبال بلژیک 
که یکی از حریفان تیم ملی 
ایران در مرحله گروهی جام 
جهانی ۲۰۲۶ است، لیست 
اولیه بازیکنــان خود برای 
حضور در ایــن رقابت ها را 
منتشر کرد که در آن نام لوکاکو مهاجم باسابقه و پرحاشیه 
بلژیک نیز دیده می شود. لیست بازیکنان تیم ملی بلژیک به 

شرح زیر است:
دروازه‌بان‌ها: ۱. ماتس سِــلز ۲. تیبو کورتوا ۳. ســنه 

لامنس
 مدافعان:  ۴. آرتور تئات ۵. براندون مچله ۶. ناتان نگوی

۷. کونــی د وینتر ۸. زنو دباســت ۹. ماکســیم د کیپر ۱۰. 
خواکین سِیس ۱۱. توماس مونیه ۱۲. تیموتی کاستانیه

 هافبک‌ها: ۱۳. نیکولا راســکین ۱۴. اکســل ویتسل 
 ۱۵. هانس واناکن ۱۶. کوین دی‌بروینه ۱۷. یوری تیلمانس

۱۸. آمادو اونانا
 مهاجمان: ۱۹. جرمی دوکو ۲۰. الکســیس سالماکرز
۲۱. ماتیا فرناندز پاردو ۲۲. لوکاس استاســین ۲۳. روملو 
لوکاکو ۲۴. لئاندرو تروسار ۲۵. شــارل دکتلار ۲۶. دودی 

لوکباکیو
لازم به ذکر است که هدایت شیاطین سرخ  برعهده روبرتو 

گارسیا است.
    

رقیب بیرانوند، 
بهترین دروازه‌بان سری آ شد

جــان بوتــز با کســب 
دســتکش طلای ســری 
آ، مدعی حضور در لیســت 
فرانسه شــد. با پایان هفته 
سی‌وششم ســری‌آ ایتالیا، 
تکلیف برنده دستکش طلای 
این فصل لیگ تقریباً مشخص شده است. جان بوتز، دروازه‌بان 
فرانســوی کومو، با ثبــت ۱۸ کلین‌شــیت در صدر جدول 
دروازه‌بانان قرار دارد و عملکرد درخشان او نقش مهمی در فصل 
موفق تیم تحت هدایت سسک فابرگاس داشته است. کومو در 
این فصل یکی از شگفتی‌های ســری‌آ بوده و بخش بزرگی از 
موفقیت تیم به عملکرد بوتز بازمی‌گردد. در کنار درخشش 
بازیکنانی مانند نیکو پاز، زوج دفاعی دیگو کارلوس و کمپ و 
همچنین گل‌های آناستاسیوس دوویکاس، دستان مطمئن 
بوتز هم سهم بزرگی در نتایج خوب این تیم داشته است. در 
حال حاضر بوتز ۳۰ ســاله با ۱۸ کلین‌شیت، ۲ بازی بیش‌تر 
از میل اســویلار، دروازه‌بان رم، اختلافی ۲ تایی ایجاد کرده. 
حتی اگر او در ۲ دیدار پایانی مقابل پارما و کرمونزه دروازه‌اش را 
بسته نگه ندارد، باز هم شانس زیادی برای حفظ عنوان بهترین 
دروازه‌بان فصل خواهد داشت. علاوه بر تعداد کلین‌شیت‌ها، 
آمار گل خورده بوتز قابل توجه است. او در میان دروازه‌بانانی با 
بیش از ۳۰ بازی، تنها ۲۸ گل دریافت کرده و بهترین آمار گل 
خورده را در اختیار دارد. آمار نشان‌دهنده استحکام خط دفاعی 

کومو در مسیر رسیدن به سهمیه اروپایی است.
    

خبر بد لهستانی‌ها برای پرسپولیس
لــخ پوزنان لهســتان و 
علــی قلــی‌زاده، مذاکرات 
برای تمدید قرارداد را از سر 
خواهند گرفت. در حالی که 
پس از پارگی رباط صلیبی 
علی قلی‌زاده )در بازی مقابل 
موتور لوبلین(، باشــگاه لخ پوزنان از تمدید قرارداد منصرف 
شده بود، حالا دو طرف به میز مذاکره بازگشته‌اند. قرار است 
یک قرارداد یک ساله با شرایط مالی ویژه امضا شود. قرار است 
قلی‌زاده پس از پایان فصل تحت عمــل جراحی قرار گیرد ، 
پس از آن او و باشگاه پای میز مذاکره بنشینند تا درباره ادامه 
همکاری تصمیم‌گیری کنند. زمان دقیق بازگشت او هنوز 
مشخص نیست، اما این هافبک می‌تواند از ابتدای نیم‌فصل 
دوم ۲۷-۲۰۲۶ به تیم لخ پوزنان کمک کند. سایت اسپورتال 
لهستان نوشت: این راه‌حل، برای هر دو طرف ایده‌آل است یعنی 
قلی‌زاده حقوقش را کاهش دهد و لخ‌پوزنان نیز قراردادش را 
تمدید کند. در این حالت لخ پوزنان یکی از بهترین بازیکنان 
لیگ را حفظ می‌کند و به او کمک می‌کند و قلی‌زاده نیز می‌تواند 
با آرامش دوره نقاهت را سپری کند و سپس برای درخشش 
دوباره بازگردد. علی قلی‌زاده که در جام جهانی قبلی برای ایران 
به میدان رفت و برابر انگلیس پاس گل به مهدی طارمی داد، 

نمی‌تواند در تابستان تیم ملی ایران را همراهی کند. 

تصمیم سخت را بگیرید و لیگ را خاتمهی‌افته اعلام کنید اخبار فوتبال

عبور از بحران با ورود به اغما!

به ازای هر بازیکن در جام جهانی ۵۰ میلیارد تومان به هر باشگاه 
خواهد رسید و در صورت صعود از مرحله گروهی این عدد ۱۰ میلیارد 

تومان بالا خواهد رفت.
در حالی که همه منتظر اعلام برنامه فیفا برای حمایت از باشگاه‌ها 
در جام جهانی هستند، وبسایت ESPN خبر داده که فیفا هنوز تصمیم 
نهایی خود برای افزایش عدد پاداش را نگرفته اما حتی در صورت حفظ 
عدد جام جهانی 2022 قطر نیز رقمی هنگفت را به باشگاه‌ها پرداخت 
خواهد کرد. چرا که اولا تعداد بازیکنان از 832 بازیکن به 1248 بازیکن 

افزایش یافته و دوما تعداد روزهای تورنمنت نیز بیشتر شده است.
در جام جهانی قبلی فیفا به ازای هر روز حضور بازیکنان در تورنمنت 
11 هزار دلار به باشگاه‌ها پرداخت می‌کرد. این عدد از یک هفته قبل 
از حضور بازیکنان تا یک روز پس از حذف تیمشان مورد محاسبه قرار 
می‌گیرد تا در مرحله گروهی 23 روز را شامل شود. بنابراین حتی در 
صورت حذف در مرحله گروهی نیز باشگاه‌ها مستحق دریافت 250 
هزار دلار برای هر بازیکــن خود خواهند بود کــه عدد قابل‌توجهی 

محسوب می‌شود.

در شرایطی که برآوردها نشان می‌دهد تا پایان مرحله گروهی، هر 
بازیکن می‌تواند حدود 250 هزار دلار درآمد برای باشگاه خود ایجاد 
کند، به این ترتیب، مجموع مبلغی که فیفــا فقط در مرحله گروهی 
پرداخت خواهد کرد به حدود 312 میلیــون دلار خواهد بود که در 

مراحل بعدی نزدیک به دو برابر هم خواهد شد.
اما این عدد برای فوتبال ایران به چه معنا خواهد بود؟ با فرض اینکه 
مانند اردوی قبلی، تیم ملی 16 بازیکن از لیگ برتر را در اختیار داشته 
باشد، در مجموع چهار میلیون دلار وارد چرخه لیگ برتر فوتبال ایران 
خواهد شد. حال آنکه باتوجه به حضور بازیکنان ازبکستانی در تیمهای 
ایرانی، این عدد به حدود 5 میلیون دلار هم خواهد رسید که احتمالا در 

زمان وصول بیشتر از هزار میلیارد تومان ارزش خواهد داشت.
در حال حاضر در اردوی تیم ملی تیمهای پرســپولیس و تراکتور 
و سپاهان هر کدام شش بازیکن و استقلال چهار بازیکن در فهرست 
کنونی تیم ملی دارند. تیمهایی مانند فولاد، آلومینیوم، خیبر، چادرملو 
و حتی پیکان هم در اردوی تیم ملی نماینده دارند و امیدوار هستند که 

بخشی از این پاداش باشند.

پرسپولیس باتوجه به حضور اوستون اورونوف و ایگور سرگیف در 
این زمینه رکورددار است و اگر همه بازیکنانش به جام جهانی بروند و 
ایران و ازبکستان حتی در مرحله گروهی حذف شوند، 2 میلیون دلار 
پاداش به دست خواهد آورد که عددی در حدود 400 میلیارد تومان 
خواهد بود که می‌تواند در فصل آینده بخش قابل‌توجهی از هزینه‌های 

این باشگاه را پوشش بدهد.
البته ماجرای پرسپولیس محدود به این دو بازیکن ازبکستانی نیست 
و بخشی از پاداش الکسیس گندوز هم به قرمزها خواهد رسید. چرا که 
بر اساس قوانین فیفا، باشگاه‌هایی که در دو سال منتهی به جام جهانی 
بازیکنان را تحت قرارداد داشــتند، می‌توانند از این پاداش برخوردار 
شوند. البته بخش اعظم جایزه به تیمی خواهد رسید که در یک سال 

پیش از جام جهانی، این بازیکن را تحت قرارداد خود داشته است. این در 
شرایطی است که استقلال هم با حضور رستم آشورماتوف و جلال الدین 
ماشاریپوف میتواند جاهطلبی خود را ادامه بدهد و پاداش بیشتری را 
دریافت کند. تنها لژیونر حاضر در جام جهانی تیم تراکتور هم اودیل 

خامروبکف است.
البته در صورت صعود ایران به مرحله بعدی معادله تغییر خواهد 
کرد و این عدد به حوالی 300 هزار دلار برای هر بازیکن خواهد رسید 
که تراکنش هزار میلیارد تومانی فوتبال ایران را افزایش هم خواهد داد. 
این عدد شاید برای باشگاه‌هایی نظیر آلومینیوم و پیکان اثر بیشتری 
هم داشته باشد چرا که آنها میتوانند با این رقم 50-60 میلیارد تومانی 

بخش قابل توجهی از هزینه خود را پوشش بدهند.
در همین حال اگر بازیکنانی نظیر امیرحسین محمودی بتوانند 
به جام جهانی بروند، باشگاه پرسپولیس برای بازیکنی که یک میلیارد 
تومان دستمزد پرداخت کرده، این پاداش را به دست خواهد آورد و به 
عبارتی سود پنجاه برابری در آن خواهد داشت. حال آنکه در صورت 

فروش این بازیکن هم میتواند دریافتی فوق‌العاده را به دست بیاورد.
لازم به ذکر است که این عدد ورای پاداشی است که فیفا برای هر 
فدراسیون حاضر در جام جهانی در نظر می‌گیرد که در بدترین حالت 

حدود 13 میلیون دلار خواهد بود.
جام جهانی 2026 برای نخستین بار با حضور 48 تیم برگزار می‌شود 

و قرار است در سه کشور مکزیک، ایالات متحده و کانادا انجام شود.

افزایش قابل ملاحظه در جام جهانی 2026

پاداش هزار میلیاردی فیفا به لیگ برتر ایران!

اتفاق روز

برنامه اردوی تیم ملی فوتبال ایران در ترکیه، برگزاری مسابقات 
تدارکاتی و لیست نهایی بازیکنان مشخص شده است.

روز گذشته ســومین بازی درون تیمی تیم ملی فوتبال ایران در 
ورزشگاه پاس برگزار شد. شاگردان امیر قلعه‌نویی امروز )چهارشنبه( 
تمرین ریکاوری انجام می‌دهند و سپس به مدت سه روز به استراحت 
می‌پردازند.  با وجود استراحت سه روزه به ملی‌پوشان، تمرینات انفرادی 
از سوی کادرفنی برای بازیکنان در نظر گرفته شده تا با شرایط بهتری 
در دور جدید تمرینات حضور یابند. ملی‌پوشان باید روز یکشنبه هفته 
آینده )27 اردیبهشت( به اردو برگردند و صبح دوشنبه برای حضور در 

اردوی ترکیه راهی آنتالیا شوند. 

تصمیم‌گیری برای تعداد نفرات در اردوی ترکیه
کادرفنی تیم ملی جلســه‌ای برای انتخاب تعداد نفرات حاضر در 
اردوی ترکیه داشــت. طبق گفته امیر قلعه‌نویی، 7 بازیکن از لیست 
تیم ملی خط می‌خورند. در اردوی ترکیه نیز، برای لیست نهایی و سفر 
به آمریکا برای شــرکت در جام جهانی تصمیم‌گیری می‌شود. تا این 

لحظه، احسان محروقی، بازیکن فولاد خوزستان به دلیل مصدومیت از 
فهرست خط خورده است.

محمدی خط نخورده است
بر خلاف اخبار منتشر شــده، میلاد محمدی هنوز از لیست تیم 
ملی خط نخورده است. مدافع چپ پرسپولیس که دچار مصدومیت 
شده روز گذشته در فوتبال درون تیمی حضور نداشت. کادرفنی تیم 
ملی برای اینکه ریسک مصدومیت محمدی بالاتر نرود، او را در اختیار 
پزشک قرار داده‌اند و بناست که این بازیکن همراه تیم ملی به اردوی 

ترکیه خواهد رفت.

اردوی ترکیه، مهم‌ترین چالش برای ملی‌پوشان و کادرفنی
امیر قلعه‌نویی و همکارانش برای اردوی داخلی ســه بازی درون 
تیمی در نظر گرفتند تا بازیکنان در شرایط بازی قرار بگیرند. بازیکنان 
داخلی به دلیل تعطیلی لیگ، مدت زیادی در جریان مسابقات رسمی 
قرار نداشتند، به همین دلیل با درخواســت کادرفنی، بازی‌‌ها مثل 

دیدار رسمی در ورزشگاه پاس به صورت پخش زنده و با حضور داوران 
و اتاق VAR برگزار شــد. همچنین طبق این برنامه، بازیکنان پس 
از هر مسابقه، یک جلســه ریکاوری و چند جلسه تمرینی پشت سر 

می‌گذاشتند. 
اردوی ترکیه اما، چالش بزرگی برای بازیکنان داخلی اســت که 
خودشان را در لیست نهایی تیم ملی قرار دهند. در این اردو، بازیکنان 
تحت فشار بدنی شــدیدی قرار می‌گیرند تا به مرور به آمادگی کامل 

دست یابند. 

درخواست کادرفنی برای داشتن مجموعه اختصاصی
 در آنتالیا

کادرفنی تیم ملی برای اردوی ترکیه، خواســتار هتلی با فضای 
اختصاصی شده‌اند، به طوری که تمامی تجهیزات ریکاوری و جیم در 
یک مجموعه مستقر شود. همچنین کادرفنی درخواست مجموعه‌ای 
مثل پکِ در اردوی آنتالیا کرده تا همه چیز مثل اردوی داخلی باشد. 
درخواست بعدی کادرفنی، داشتن 4 زمین اختصاصی کنار هم نزدیک 

به هتل است تا تمرینات روزی دو بار در دو زمین متفاوت برگزار شود. 

برنامه بازی‌های تدارکاتی تیم ملی
تیم ملی در نظر دارد تا پیش از شــروع بازی‌هــای جام جهانی، 

4 دیدار تدارکاتی برگــزار کند که تا این لحظه فقــط بازی با گامبیا 
نهایی شــده اســت. با توجه به اینکه ملی‌پوشــان داخلی در زمان 
آماده‌ســازی و فشــار بدنی قرار دارند، مربیان بر این نظر هستند که 
بازی نخست را ســاده‌تر در نظر بگیرند. در همین راستا، بازی ساده 
با یک تیم باشــگاهی یا یک تیم در رده امیــد در ترکیه پیش‌بینی 
شــده اســت. در این دیدار لژیونرها حضور نخواهند داشت، اما برای 
 بازی با گامبیا به اردو اضافه می‌شــوند. این دو مسابقه جزو بازی‌های 

فیفادی نیست.
برای فیفادی خرداد ماه، قلعه‌نویی خواستار بازی با تیمی در حد 
سید یک یا دو جام جهانی شده یا حداقل تیمی پیدا شود که کیفیت 
بالاتری داشته باشــد. آخرین دیدار تیم ملی قرار بود با پورتوریکو در 
آمریکا برگزار شود که اگر چه لغو شده اما همچنان رایزنی‌هایی از سوی 
هر دو فدراسیون در حال انجام است و این احتمال وجود دارد که بار دیگر 

توافقاتی صورت گیرد.

نگرانی کادرفنی برای صدور ویزاها 
برنامه کادرفنی تیم ملی طراحی شده اما یکی از نگرانی‌های آنها 
بحث صدور ویزاها از سوی کشور آمریکاست. اگر بنا به هر دلیلی ویزای 
بازیکنی یا اعضای کادرفنی صادر نشود چالش‌های تیم ملی بیشتر از 

قبل خواهد شد.

۲ رقیب تدارکاتی عجیب برای تیم ملی در ترکیه
چهره به چهره

مطبوعات ورزشی دنیا کنفرانس خبری رئیس باشگاه رئال مادرید را تحلیل کرده و عمدتا به او 
تاختند. به گزارش ورزش سه، فلورنتینو پرز چندان اهل برگزاری کنفرانس خبری نیست و آنچه روز 
سه‌شنبه رخ داد، یک زلزله بزرگ بود. رئیس رئال مادرید برای دفاع از باشگاه در برابر حملاتی که به زعم 
او از خارج صورت می‌گیرد، به صحنه آمد و از مدیریت خود نیز دفاع کرد. او فراخوان انتخابات را صادر 

کرد و اکنون مطبوعات بین‌المللی و داخلی درباره موضوع دیگری صحبت نمی‌کنند.
اکیپ )فرانسه(: پس از یک ساعت و سه دقیقه حملات بی‌وقفه علیه رسانه‌ها، هنوز هیچ‌کس 
نمی‌داند این انتخابات جدید ریاست در رئال مادرید چه زمانی برگزار خواهد شد. تنها هدف او: تحکیم 
قدرت. او با از دست دادن کنترل و با ذهنیتی قربانی‌مانند، به وسواس‌های همیشگی خود )رسانه‌ها، 
لالیگا، داوری، بارسا یا پرونده نگریرا...( تاخت. رئیس رئال مادرید که به ندرت به مشکلات ورزشی 
اشاره کرد، هیچ‌گونه خودانتقادی از خود نشان نداد و در نهایت، به نظر می‌رسد که به پای خود شلیک 

کرده است.
آبولا )پرتغال(: فلورنتینو پرز سکوت خود را شکست و در یک کنفرانس خبری که در آخرین 
ساعات روز سه‌شنبه در والدبباس فراخوانده شده بود، به هرج و مرجی که رئال مادرید در روزهای اخیر 
با آن دست‌ و پنجه نرم می‌کند، پرداخت. فلورنتینو پرز به تمام جهات تاخت، به دستاوردهای خود بالید 

و عناوینی را که از زمان به دست گرفتن ریاست در بیش از دو دهه پیش کسب کرده، یادآوری کرد.
کوریره دلو اسپورت )ایتالیا(: »فلورنتینو پرز خشمگین بود« . یک نمایش تک‌نفره. فلورنتینو 
پرز، رئیس رئال مادرید، در کنفرانسی که بسیار انتظارش می‌رفت، حاضر شد تا پس از موفقیت بارسلونا 

در لیگ، جایگاه خود را به عنوان رهبر باشگاه تقویت کند. برخی بخش‌های سخنان او بسیار تند بود و 
به ویژه رسانه‌ها و درز اطلاعات از درون باشگاه را هدف قرار داد.

بیلد )آلمان(: »هرج و مرج در مادرید«. نمایش عجیب فلورنتینو. یک بمب واقعی! اما پرز به جای 
اینکه خود را به صحبت درباره آینده باشگاه محدود کند، عمدتاً به تسویه‌حساب پرداخت. او بسیار 
مبارزه‌طلب ظاهر شد. رئیس رئال مادرید گمان می‌کند که یک توطئه واقعی علیه او در جریان است! 

پرز برافروخته به نظر می‌رسید.
بی‌بی‌سی )انگلستان(: »رئیس خشمگین مادرید«. فلورنتینو پرز، رئیس رئال مادرید، در یک 
کنفرانس خبری پرتنش با خبرنگاران مجادله کرد و پس از یک فصل بدون جام، خواستار برگزاری 
انتخابات شد. او در پایتخت اسپانیا به کنایه‌ها به شدت واکنش نشان داد و از کسانی که او را زیر سوال 
می‌بردند خواست که خود را معرفی کنند. پرز تأکید کرد که دوباره کاندیدا خواهد شد و از یک کمپین 

سازمان‌یافته علیه مدیریت خود صحبت کرد.
گاردین )انگلستان(: »سخنرانی غیرعادی«. نه صحبتی از مشکلات رئال مادرید در زمین 

مسابقه شد، نه از مربی، نه از ژوزه مورینیو و نه هیچ توضیحی درباره فصلی که پشت سر گذاشتند ارائه 
شد. در عوض، او آنجا بود تا سخنرانی سورئال و تکراری‌ای را ایراد کند که بیش از یک ساعت به طول 

انجامید؛ آن هم در حالی که تیم رسانه‌ای خودش تلاش می‌کرد آن را به پایان برساند.
تلگراف )هلند(: »حمله فلورنتینو به بارسا و رسانه‌ها«. فلورنتینو پرز یک بار دیگر از حمله به 
بارسلونا و پرونده طولانی نگریرا دست نکشید. رئیس رئال مادرید اعلام کرد که این باشگاه پرونده‌ای 
را به یوفا ارائه خواهد داد. او شامگاه سه‌شنبه فراخوان انتخابات جدید ریاست رئال مادرید را اعلام کرد 

که در آن، این رئیس ۷۹ ساله خود را به عنوان کاندیدای انتخاب مجدد معرفی کرده است.
او گلوبو )برزیل(: »فلورنتینو انتخابات برگزار می‌کند«. رئیس رئال مادرید، فلورنتینو پرز، 
روز سه‌شنبه در شهرک ورزشی باشگاه در والدبباس کنفرانس خبری برگزار کرد. هدف اصلی این 
فراخوان، اعلام انتخابات جدید برای هیئت مدیره بود، اما او به درگیری بین والورده و شوامنی در 

هفته گذشته نیز اشاره کرد.
اوله )آرژانتین(: »بمب‌های فلورنتینو«. رئیس کاخ سفید کنفرانسی آتشین برگزار کرد؛ او 
گفت بازیکنان هر روز با هم دعوا می‌کنند و توپ را در مورد تغییر مربی به اوت انداخت. به نظر می‌رسد 
رسوایی در رئال مادرید هنوز به آخر خط نرسیده و این سه شنبه اخبار مهمی منتشر شد. به شکلی 
غافلگیرکننده، فلورنتینو پرز کنفرانسی را برگزار کرد که در آن شایعات استعفا را رد کرد و به تندی 

به بخش‌هایی از مطبوعات تاخت.
ای‌اس‌پی‌ان مکزیک: »فلورنتینو اســتعفا نمی‌دهد«. فلورنتینو پرز، رئیس رئال مادرید، 
کنفرانس خبری را با یک جمله قاطع آغاز کرد: »اســتعفا نمی‌دهم«. او هنگام پذیرش ســوالات 
خبرنگاران، از صحبت درباره تغییر مربی و هر موضوع ورزشی دیگری خودداری کرد، زیرا تأکید داشت 
هدف از حضورش اطلاع‌رسانی درباره کاندیداتوری خود و هیئت مدیره‌اش برای »دفاع از منافع رئال 

مادرید« است. علاوه بر این، او خود را »بهترین رئیس تاریخ« رئال مادرید نامید.«

بازتاب جهانی زلزله تمام‌عیار رئیس رئال مادرید

پرز به پای خود شلیک کرد


